



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度
亀岡中部農地整備事業
余部・安町工区区画整理その1-2工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 余部・安町工区区画整理その1-2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			46,720,000	
・工事原価			39,210,000	
純工事費			29,006,000	
・直接工事費			25,936,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	25,936,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
・間接工事費			13,274,000	
・共通仮設費			3,070,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$25,936,000 \times ((9.690 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			2,614,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	145,000	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			311,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$25,726,000 \times (1.210)$			311,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			10,204,000	
・現場管理費(率計上)				
$29,006,000 \times ((33.500 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			10,204,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$39,210,000 \times (19.120 \times 1.000 + 0.04)$			7,512,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			210,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 余部・安町工区区画整理その1-2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				25,936,000	
・ 整地工	1.000	式		9,314,000	
・ ・ 整地工 標準区画0.3ha以上	1.000	式		4,970,000	
000001 表土扱い (ほ場整備工) 表土はぎ + 戻し + 整地	2.85	ha	865,123	2,465,601	歩A・単A B単 1号
000002 基盤造成・畦畔築立	2.85	ha	878,613	2,504,047	歩A・単A B単 2号
合 計				4,969,648	
・ ・ 畦畔工	1.000	式		360,000	
000003 湛水畦畔工 (Aタイプ) 田差 0.01 < H 0.50	238	m	880	209,440	歩A・単A B単 3号
000004 湛水畦畔工 (Bタイプ) 田差 0.50 < H 1.00	114	m	1,245	141,930	歩A・単A B単 4号
000005 管理畦畔工 (KRK500)	18	m	478	8,604	歩A・単A B単 5号
合 計				359,974	
・ ・ 筆外運土工	1.000	式		2,673,000	
000006 筆外運土 工用道路沿い搬入土 → 49 60m未満	83	m3	566	46,978	歩A・単A B単 6号
000007 筆外運土 工用道路沿い搬入土 → 50 60m未満	878	m3	566	496,948	歩A・単A B単 7号
000008 筆外運土 工用道路沿い搬入土 → 51 60m未満	3,762	m3	566	2,129,292	歩A・単A B単 8号
合 計				2,673,218	
・ ・ 進入路工	1.000	式		72,000	
000009 進入路工 (3型) W=4.0 0.6 < H 0.90	6	箇所	2,716	16,296	歩A・単A B単 9号
000010 進入路工 (4型) W=4.0 0.9 < H 1.20	6	箇所	8,670	52,020	歩A・単A B単 10号
000011 進入路工 (3型) W=6.0 0.6 < H 0.90	1	箇所	3,279	3,279	歩A・単A B単 11号
合 計				71,595	
・ ・ 一筆取水工	1.000	式		59,000	
000012 取水管設置工 VPφ150	8.7	m	3,753	32,651	歩A・単A B単 12号
000013 分水栓 B-150	10	個	2,610	26,100	歩A・単A B単 13号
合 計				58,751	
・ ・ 一筆排水工	1.000	式		409,000	
000014 排水樹設置工 550型	10	箇所	21,540	215,400	歩A・単A B単 14号
000015 排水管設置工 VPφ150	43.0	m	4,125	177,375	歩A・単A B単 15号
000016 塩ビ管用継手 φ150, 90°エルボ	10	個	1,580	15,800	歩A・単A B単 16号
合 計				408,575	
・ ・ 既設構造物撤去	1.000	式		771,000	
000017 コンクリート構造物取壊し・運搬・処理 無筋	8.0	m3	14,747	117,976	歩A・単A B単 17号
000018 コンクリート構造物取壊し・運搬・処理 有筋	0.3	m3	26,699	8,010	歩A・単A B単 18号
000019 コンクリート構造物取壊し・運搬・処理 二次製品	21.0	m3	28,638	601,398	歩A・単A B単 19号
000020 舗装版切断 アスファルト	11	m	685	7,535	歩A・単A B単 20号
000021 舗装版取壊し アスファルト	17	m ²	208	3,536	歩A・単A B単 21号
000022 舗装版運搬・処理	2.0	m3	6,842	13,684	歩A・単A B単 22号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000023 廃プラスチック運搬・処理	1.0	m3	19,265	19,265	歩A・単A B単 23号
合 計				771,404	
・道路工					
・ ・ 支線道路 (砂利舗装)	1.000	式		2,702,000	
全幅4.0m 第18号支線道路	1.000	式		1,596,000	
000024 舗装工 (支線道路B)	950	m ²	907	861,650	歩A・単A B単 24号
RC-40 t=100mm					
000025 路体工 (支線道路B)	326	m	1,544	503,344	歩A・単A B単 25号
000026 市道取付舗装	33	m ²	2,377	78,441	歩A・単A B単 26号
000027 市道舗装	4.4	m ²	4,986	21,938	歩A・単A B単 27号
000028 隅切り					歩A・単A B単 28号
支線B(3.0)×市道(4.5)	2	箇所	1,592	3,184	
000029 区画線消去	7.5	m	15,919	119,393	歩A・単A B単 29号
000030 区画線工	12.9	m	636	8,204	歩A・単A B単 30号
150mm					
合 計				1,596,154	
・ ・ 支線道路 (砂利舗装)	1.000	式		467,000	
全幅4.0m 第18-1号支線道路					
000031 舗装工 (支線道路B)	292	m ²	907	264,844	歩A・単A B単 31号
RC-40 t=100mm					
000032 市道取付	36	m ²	821	29,556	歩A・単A B単 32号
000033 隅切り	2	箇所	2,815	5,630	歩A・単A B単 33号
支線B(3.0)×支線B(3.0)					
000034 暫定道路	12	m	2,399	28,788	歩A・単A B単 34号
000035 路体工 (支線道路B)	107	m	1,292	138,244	歩A・単A B単 35号
合 計				467,062	
・ ・ 管理用道路	1.000	式		240,000	
全幅2.5m 第9-1号管理用道路					
000036 路体工 (管理用道路)	115	m	2,087	240,005	歩A・単A B単 36号
合 計				240,005	
・ ・ 管理用道路	1.000	式		166,000	
全幅2.5m 第9-2号管理用道路					
000037 路体工 (管理用道路)	96	m	1,726	165,696	歩A・単A B単 37号
合 計				165,696	
・ ・ 管理用道路	1.000	式		233,000	
全幅2.5m 第10号管理用道路					
000038 路体工 (管理用道路)	126	m	1,851	233,226	歩A・単A B単 38号
合 計				233,226	
・用水路工					
・ ・ 第29号支線用水路	1.000	式		9,030,000	
000039 作業土工	1.000	式		7,486,000	
304	m		1,304	396,416	歩A・単A B単 39号
000040 鉄筋コンクリートフリーム設置工	289	m	18,868	5,452,852	歩A・単A B単 40号
UF450					
000041 取水U字フリーム設置工	10	箇所	49,768	497,680	歩A・単A B単 41号
UF450 A型					
000042 進入路暗渠蓋設置工	52	枚	9,498	493,896	歩A・単A B単 42号
T-4 UF-450					
000043 二次製品樹設置工	1	箇所	150,568	150,568	歩A・単A B単 43号
1050型					
000044 会所樹	1	箇所	78,669	78,669	歩A・単A B単 44号
900型					
000045 急流工	1	箇所	133,329	133,329	歩A・単A B単 45号
UF-450-2					

[illegible]

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 表土扱い (ほ場整備工)					
	表土はぎ+戻し+整地		ha	865,123		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 基盤造成・畦畔築立					
			ha	878,613		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 湛水畦畔工 (Aタイプ)					
	田差 0.01<H 0.50		m	880		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 湛水畦畔工 (Bタイプ)					
	田差 0.50<H 1.00		m	1,245		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 管理畦畔工 (KRK500)					
			m	478		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 筆外運土					
	工食用道路沿い搬入土→49 60m未満		m3	566		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 筆外運土					
	工食用道路沿い搬入土→50 60m未満		m3	566		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 筆外運土					
	工食用道路沿い搬入土→51 60m未満		m3	566		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 進入路工 (3型)					
	W=4.0 0.6<H 0.90		箇所	2,716		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 進入路工 (4型)					
	W=4.0 0.9<H 1.20		箇所	8,670		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 進入路工 (3型)					
	W=6.0 0.6<H 0.90		箇所	3,279		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 取水管設置工					
	VPφ150		m	3,753		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 分水栓					
	B-150		個	2,610		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 排水樹設置工					
	550型		箇所	21,540		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 排水管設置工					
	VPφ150		m	4,125		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 塩ビ管用継手					
	φ150,90°エルボ		個	1,580		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** コンクリート構造物取壊し・運搬・処理					
	無筋		m3	14,747		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** コンクリート構造物取壊し・運搬・処理					
	有筋		m3	26,699		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** コンクリート構造物取壊し・運搬・処理					
	二次製品		m3	28,638		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 舗装版切断					
	アスファルト		m	685		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 舗装版取壊し					
	アスファルト		m ²	208		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 舗装版運搬・処理					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
			m ³	6,842		歩A・単A
000023	*** B単 - 23号 *** 廃プラスチック運搬・処理					
			m ³	19,265		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** 舗装工(支線道路B)					
	RC-40 t=100mm		m ²	907		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** 路体工(支線道路B)					
			m	1,544		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 市道取付舗装					
			m ²	2,377		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 市道舗装					
			m ²	4,986		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** 隅切り					
	支線B(3.0)×市道(4.5)		箇所	1,592		歩A・単A
000029	*** B単 - 29号 *** 区画線消去					
			m	15,919		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** 区画線工					
	150mm		m	636		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** 舗装工(支線道路B)					
	RC-40 t=100mm		m ²	907		歩A・単A
000032	*** B単 - 32号 *** 市道取付					
			m ²	821		歩A・単A
000033	*** B単 - 33号 *** 隅切り					
	支線B(3.0)×支線B(3.0)		箇所	2,815		歩A・単A
000034	*** B単 - 34号 *** 暫定道路					
			m	2,399		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** 路体工(支線道路B)					
			m	1,292		歩A・単A
000036	*** B単 - 36号 *** 路体工(管理用道路)					
			m	2,087		歩A・単A
000037	*** B単 - 37号 *** 路体工(管理用道路)					
			m	1,726		歩A・単A
000038	*** B単 - 38号 *** 路体工(管理用道路)					
			m	1,851		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** 作業土工					
			m	1,304		歩A・単A
000040	*** B単 - 40号 *** 鉄筋コンクリートフリーム設置工					
	UF450		m	18,868		歩A・単A
000041	*** B単 - 41号 *** 取水U字フリーム設置工					
	UF450 A型		箇所	49,768		歩A・単A
000042	*** B単 - 42号 *** 進入路暗渠蓋設置工					
	T-4 UF-450		枚	9,498		歩A・単A
000043	*** B単 - 43号 *** 二次製品樹設置工					
	1050型		箇所	150,568		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** 会所樹					
	900型		箇所	78,669		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 急流工					
	UF-450-2		箇所	133,329		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 屈曲工					
	UF450		箇所	19,473		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** 取付工					
	UF450		箇所	14,314		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** 水路復旧工					
	HPφ450 道路水路取合工(1-10)		m	22,376		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** 巻立コンクリート					
	道路水路取合工(1-10)		箇所	14,707		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 作業土工					
			m	52		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 鉄筋コンクリートフリーム設置工					
	UF300		m	11,335		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 二次製品樹設置工					
	600型		箇所	51,841		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 会所樹					
	1050型		箇所	88,105		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 会所樹					
	1050型		箇所	88,105		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 重圧管					
	φ450		m	17,780		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 作業土工					
			m	2,010		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** ベンチフリーム設置工					
	BF350		m	11,960		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 二次製品樹設置工					
	900型		箇所	114,347		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 現場打樹					
	1050型		箇所	88,210		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** ヒューム管敷設					
	φ600(B形1種,90°固定基礎)		m	41,145		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 自由勾配側溝設置					
	600×500×2000横断用		m	76,877		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** ポリコルゲート管設置					
	φ300		m	5,556		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** BF取合工(B型)					
	BF350→HPφ600		箇所	281,822		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** 塩ビ管設置					
	道路水路取合工(1-12)		m	6,279		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 舗装復旧					

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	表土扱い(ほ場整備工) 表土はぎ+戻し+整地		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),0.95ha,0.007,はぎ取り戻し工法(少ない) ,15cm,あり	1.000	ha	865,123	865,123	S単 55号
	合 計				865,123	
	単 価				865,123	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	基盤造成・畦畔築立		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.95ha,0.007,0.00,砂・砂質土,少ない,あり	1.000	ha	878,613	878,613	S単 56号
	合 計				878,613	
	単 価				878,613	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	湛水畦畔工(Aタイプ) 田差 0.01<H 0.50		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S10009	畦畔整形工 あり	170.200	m ²	517	87,993	S単 57号
	合 計				87,993	
	単 価				880	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	湛水畦畔工(Bタイプ) 田差 0.50<H 1.00		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S10009	畦畔整形工 あり	240.900	m ²	517	124,545	S単 57号
	合 計				124,545	
	単 価				1,245	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	管理畦畔工(KRK500)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S10009	畦畔整形工 あり	92.400	m ²	517	47,771	S単 57号
	合 計				47,771	
	単 価				478	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	筆外運土 工用道路沿い搬入土→49 60m未満		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.000	m ³	236.2	236	S単 59号
S01034	不整地運搬 80m以下	1.000	m ³	330	330	S単 1号
	合 計				566	
	単 価				566	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	筆外運土 工用道路沿い搬入土→50 60m未満		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.000	m ³	236.2	236	S単 59号
S01034	不整地運搬 80m以下	1.000	m ³	330	330	S単 1号
	合 計				566	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				566	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	筆外運土 工事用道路沿い搬入土→51 60m未満		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	236.2	236	S単 59号
S01034	不整地運搬 80m以下	1,000	m3	330	330	S単 1号
	合 計				566	
	単 価				566	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	進入路工 (3 型) W=4.0 0.6<H 0.90		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	5,100	m3	256	1,306	S単 63号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	3,200	m ²	440.6	1,410	S単 66号
	合 計				2,716	
	単 価				2,716	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	進入路工 (4 型) W=4.0 0.9<H 1.20		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	17,000	m3	256	4,352	S単 63号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	9,800	m ²	440.6	4,318	S単 66号
	合 計				8,670	
	単 価				8,670	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	進入路工 (3 型) W=6.0 0.6<H 0.90		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	7,300	m3	256	1,869	S単 63号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	3,200	m ²	440.6	1,410	S単 66号
	合 計				3,279	
	単 価				3,279	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	取水管設置工 VP φ150		m		1,000	歩A 当たり算出
S07021	硬質ホリ塩化ビニル管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1,000	m	3,753	3,753	S単 49号
	合 計				3,753	
	単 価				3,753	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	分水栓 B-150		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	分水栓 B-150,,	1,000	個	2,610	2,610	S単 12号
	合 計				2,610	
	単 価				2,610	
	*** B単 - 14号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000014	排水樹設置工 550型		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	2.300	m3	277.7	639	S単 61号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	2.200	m3	288.2	634	S単 60号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ()	2.000	m3	2,631	5,262	S単 2号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.800	m ²	485.6	388	S単 65号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,50kg以上80kg以下,無し,なし	10.000	基	3,424	34,240	S単 79号
S02116	一筆排水樹 320×230×550,,	10.000	個	11,000	110,000	S単 13号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.400	m ²	9,012	48,665	S単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	0.400	m3	38,930	15,572	S単 75号
	合 計				215,400	
	単 価				21,540	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	排水管設置工 VPφ150		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	10.000	m	3,753	37,530	S単 49号
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	1.500	m3	277.7	417	S単 61号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.400	m3	288.2	403	S単 60号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	1.300	m3	2,228	2,896	S単 3号
	合 計				41,246	
	単 価				4,125	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	塩ビ管用継手 φ150,90°エルボ		個		1.000 個	歩A 当たり算出
S02116	硬質塩化ビニル管DV継手 φ150,90°エルボ,,	1.000	個	1,580	1,580	S単 14号
	合 計				1,580	
	単 価				1,580	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	コンクリート構造物取壊し・運搬・処理 無筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	8,313	8,313	S単 38号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,18.5km以下,	1.000	m3	2,909	2,909	S単 69号
S02123	無筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,525	3,525	S単 33号
	合 計				14,747	
	単 価				14,747	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	コンクリート構造物取壊し・運搬・処理 有筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	16,990	16,990	S単 39号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,8.0km以下,	1.000	m3	2,209	2,209	S単 70号
S02123	有筋コンクリート廃材	1.000	m3	7,500	7,500	S単 34号
	合 計				26,699	
	単 価				26,699	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 19号 ***					
000019	コンクリート構造物取壊し・運搬・処理 二次製品		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない	1,000	m3	16,990	16,990	S単 39号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,	1,000	m3	4,148	4,148	S単 71号
S02123	二次製品コンクリート廃材	1,000	m3	7,500	7,500	S単 35号
	合 計				28,638	
	単 価				28,638	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	舗装版切断 アスファルト		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1,000	m	684.8	685	S単 74号
	合 計				685	
	単 価				685	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	舗装版取壊し アスファルト		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,-,有り,あり	1,000	m	208	208	S単 73号
	合 計				208	
	単 価				208	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	舗装版運搬・処理		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,19.5km以下,	1,000	m3	4,962	4,962	S単 72号
S02123	アスファルト廃材	1,000	m3	1,880	1,880	S単 36号
	合 計				6,842	
	単 価				6,842	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	廃プラスチック運搬・処理		m3		1,000	歩A 当たり算出
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 13.5km 以下,良好	1,000	空m3	1,265	1,265	S単 58号
S02123	プラスチック廃材	1,000	m3	18,000	18,000	S単 37号
	合 計				19,265	
	単 価				19,265	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	舗装工(支線道路B) RC-40 t=100mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クワツヤン,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,なし,なし	1,000	m	907	907	S単 51号
	合 計				907	
	単 価				907	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	路体工(支線道路B)		m		100,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	431.000	m3	256	110,336	S単 63号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	100.000	m ²	440.6	44,060	S単 66号
	合 計				154,396	
	単 価				1,544	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	市道取付舗装		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,40mm,アスファルト混合物 (2.35t/m3),グラウト 各種,なし,再生密粒度アスコン(13)	1.000	m ²	1,650	1,650	S単 90号
SA0831	SP 不陸整正 無し,-,-,なし,	1.000	m ²	170.3	170	S単 85号
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 100mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッチャン RC-40	1.000	m ²	557	557	S単 86号
	合 計				2,377	
	単 価				2,377	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	市道舗装		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し,-,-,なし,	1.000	m ²	170.3	170	S単 85号
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 180mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッチャン RC-40	1.000	m ²	745.7	746	S単 87号
SA0841	SP 基層 (車道・路肩部) 3.0m超,70mm,各種(1.90以上2.00t/m3未満),グラウト各種,なし	1.000	m ²	2,190	2,190	S単 89号
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m3),タックコート 各種,なし,再生密粒度アスコン(13)	1.000	m ²	1,880	1,880	S単 91号
	合 計				4,986	
	単 価				4,986	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	隅切り 支線B(3.0)×市道(4.5)		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クワッチャン,RC-40,10cm,2.0m以上 2.5m未満,不陸整正+敷均し,必要,なし,なし	11.300	m ²	1,011	11,424	S単 52号
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	5.100	m3	880.6	4,491	S単 64号
	合 計				15,915	
	単 価				1,592	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	区画線消去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線消去削り取り式,,,,,昼間施工,,削り取り式,15cm換算,なし	1.000	m	588	588	S単 53号
S02116	軽油 バレル給油,,	62.000	L	153	9,486	S単 15号
S02116	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド,,	35.000	L	167	5,845	S単 16号
	合 計				15,919	
	単 価				15,919	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	区画線工 150mm		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,	1.000	m	206	206	S単 54号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00002	区画線設置 材料費	1.000	m	430	430	T単 2号
	合 計				636	
	単 価				636	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	舗装工 (支線道路B) RC-40 t=100mm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クマツヤン,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,なし,なし	1.000	m ²	907	907	S単 51号
	合 計				907	
	単 価				907	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	市道取付		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し,-,-,なし	1.000	m ²	170.3	170	S単 85号
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 140mm,1層施工,砕石,なし,再生クマツヤン RC-40	1.000	m ²	651.4	651	S単 88号
	合 計				821	
	単 価				821	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	隅切り 支線B(3.0)×支線B(3.0)		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) 再生クマツヤン,RC-40,10cm,2.0m以上 2.5m未満,不陸整正+敷均し,必要,なし, なし	20.000	m ²	1,011	20,220	S単 52号
SA0141	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	9.000	m ³	880.6	7,925	S単 64号
	合 計				28,145	
	単 価				2,815	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	暫定道路		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,なし	543.000	m ³	256	139,008	S単 63号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	229.000	m ²	440.6	100,897	S単 66号
	合 計				239,905	
	単 価				2,399	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	路体工 (支線道路B)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,なし	274.000	m ³	256	70,144	S単 63号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	134.000	m ²	440.6	59,040	S単 66号
	合 計				129,184	
	単 価				1,292	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	路体工 (管理用道路)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	167.000	m ³	880.6	147,060	S単 64号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	140.000	m ²	440.6	61,684	S単 66号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				208,744	
	単 価				2,087	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	路体工 (管理用道路)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし	138.000	m3	880.6	121,523	S単 64号
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	116.000	m ²	440.6	51,110	S単 66号
	合 計				172,633	
	単 価				1,726	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	路体工 (管理用道路)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし	131.000	m3	880.6	115,359	S単 64号
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, なし	66.000	m3	256	16,896	S単 63号
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	120.000	m ²	440.6	52,872	S単 66号
	合 計				185,127	
	単 価				1,851	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	作業土工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	39.600	m3	288.2	11,413	S単 60号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, タンバ ()	9.500	m3	2,631	24,995	S単 2号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 締固めを計上しない	26.500	m3	1,651	43,752	S単 4号
S01082	締固工 (振動0-7締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, なし	26.500	m3	615	16,298	S単 5号
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	77.000	m ²	440.6	33,926	S単 66号
	合 計				130,384	
	単 価				1,304	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	鉄筋コンクリートフリーウム設置工 UF450		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり	4.700	m3	277.7	1,305	S単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	4.500	m ²	485.6	2,185	S単 65号
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 450, H ² ッカ杓 (クレーン機能付) 加-ラ型, 受台無し, なし	10.000	m	17,871	178,710	S単 40号
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	2.900	m3	236.2	685	S単 59号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動0-7バ ² タ ()	2.600	m3	2,228	5,793	S単 3号
	合 計				188,678	
	単 価				18,868	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	取水U字フリーウム設置工 UF450 A型		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり	4.700	m3	277.7	1,305	S単 61号
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	2.900	m3	288.2	836	S単 60号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動0-7バ ² タ ()	2.600	m3	2,228	5,793	S単 3号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0151	SP 基面整正 基面整正	4.500	m ²	485.6	2,185	S 単 65号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m ³	38,930	7,786	S 単 75号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	3.800	m ²	9,012	34,246	S 単 77号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10.000	m	4,133	41,330	S 単 42号
S02116	取水U字フリューム 450 両口分水,,	10.000	個	37,700	377,000	S 単 20号
S02116	鉄筋コンクリートフリューム接合部品 フリュームタイト 450,,	10.000	枚	2,720	27,200	S 単 21号
	合 計				497,681	
	単 価				49,768	
	*** B 単 - 42号 ***					
000042	進入路暗渠蓋設置工 T-4 UF-450		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	918	918	S 単 43号
S02116	U字フリューム蓋 T-4 B450×1000,,	1.000	枚	8,580	8,580	S 単 22号
	合 計				9,498	
	単 価				9,498	
	*** B 単 - 43号 ***					
000043	二次製品樹設置工 1050型		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	32.800	m ³	277.7	9,109	S 単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	25.800	m ²	485.6	12,528	S 単 65号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,無し,なし	10.000	基	11,150	111,500	S 単 80号
S02116	合流樹(1050型) 1050×1050×820,,	10.000	個	129,000	1,290,000	S 単 23号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.800	m ²	5,091	14,255	S 単 78号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	33,130	33,130	S 単 76号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	15.300	m ³	288.2	4,409	S 単 60号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	13.800	m ³	2,228	30,746	S 単 3号
	合 計				1,505,677	
	単 価				150,568	
	*** B 単 - 44号 ***					
000044	会所樹 900型		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	27.500	m ³	277.7	7,637	S 単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	19.600	m ²	485.6	9,518	S 単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.800	m ²	5,091	14,255	S 単 78号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	33,130	33,130	S 単 76号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	53.900	m ²	9,012	485,747	S 単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	5.100	m ³	38,930	198,543	S 単 75号

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	16.900	m3	236.2	3,992	S単 59号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	15.200	m3	2,228	33,866	S単 3号
	合 計				786,688	
	単 価				78,669	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	急流工 UF-450-2		箇所		10.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	37.400	m3	277.7	10,386	S単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	20.800	m ²	485.6	10,100	S単 65号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の 施工無し,再利用撤去を行なわない	20.000	m	5,503	110,060	S単 44号
S02116	大型フリューム B900×H900×L2000,,	10.000	個	69,300	693,000	S単 24号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	31.400	m ²	9,012	282,977	S単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	1.500	m3	38,930	58,395	S単 75号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	20.900	m3	236.2	4,937	S単 59号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	18.800	m3	2,228	41,886	S単 3号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	9.600	m ²	9,012	86,515	S単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	0.900	m3	38,930	35,037	S単 75号
	合 計				1,333,293	
	単 価				133,329	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	屈曲工 UF450		箇所		10.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	13.400	m ²	9,012	120,761	S単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	1.900	m3	38,930	73,967	S単 75号
	合 計				194,728	
	単 価				19,473	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	取付工 UF450		箇所		10.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	10.700	m ²	9,012	96,428	S単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	1.200	m3	38,930	46,716	S単 75号
	合 計				143,144	
	単 価				14,314	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	水路復旧工 HPφ450 道路水路取合工(1-10)		m		10.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	13.200	m3	277.7	3,666	S単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	9.000	m ²	485.6	4,370	S単 65号

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) 据付,450mm,遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形),なし,外圧管 2 種	10.000	m	18,680	186,800	S 単 83号
S07001	バイブライン基礎 砂・砂質土,現場流用土,山積0.45m3(平積0.35m3),振動コバ`タ,区分 ,なし,あり	2.100	m3	3,063	6,432	S 単 47号
S07001	バイブライン基礎 砂・砂質土,現場流用土,山積0.45m3(平積0.35m3),振動コバ`タ,区分 ,なし,あり	1.500	m3	3,935	5,903	S 単 48号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	4.700	m3	2,228	10,472	S 単 3号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	2.700	m3	1,651	4,458	S 単 4号
S01082	締固工(振動ロ`ヲ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	2.700	m3	615	1,661	S 単 5号
	合 計				223,762	
	単 価				22,376	
	*** B 単 - 49号 ***					
000049	巻立コンクリート 道路水路取合工(1-10)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.200	m ²	9,012	10,814	S 単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	0.100	m3	38,930	3,893	S 単 75号
	合 計				14,707	
	単 価				14,707	
	*** B 単 - 50号 ***					
000050	作業土工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし	11.100	m ²	472.1	5,240	S 単 67号
	合 計				5,240	
	単 価				52	
	*** B 単 - 51号 ***					
000051	鉄筋コンクリートフリーウム設置工 UF300		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	2.600	m3	277.7	722	S 単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.000	m ²	485.6	1,457	S 単 65号
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 300,ハ`ツカ(ク`レン機能付) ク`ラ型,受台無し,なし	10.000	m	10,658	106,580	S 単 41号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	2.000	m3	288.2	576	S 単 60号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	1.800	m3	2,228	4,010	S 単 3号
	合 計				113,345	
	単 価				11,335	
	*** B 単 - 52号 ***					
000052	二次製品樹設置工 600型		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	11.700	m3	277.7	3,249	S 単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	12.200	m ²	485.6	5,924	S 単 65号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,200kgを超え400kg以下,無し,なし	10.000	基	5,402	54,020	S 単 81号
S02116	合流樹(600型) 600×600×550,,	10.000	個	27,400	274,000	S 単 25号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコクリト	1.800	m ²	5,091	9,164	S 単 78号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高	0.400	m3	33,130	13,252	S 単 76号

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	炉B) W/C65%					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	10.600	m ²	9,012	95,527	S 単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.200	m ³	38,930	46,716	S 単 75号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	7.200	m ³	288.2	2,075	S 単 60号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コバクタ()	6.500	m ³	2,228	14,482	S 単 3号
	合 計				518,409	
	単 価				51,841	
	*** B 単 - 53号 ***					
000053	会所樹 1050型		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり	34.300	m ³	277.7	9,525	S 単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	22.500	m ²	485.6	10,926	S 単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	3.000	m ²	5,091	15,273	S 単 78号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.100	m ³	33,130	36,443	S 単 76号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	59.700	m ²	9,012	538,016	S 単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	5.800	m ³	38,930	225,794	S 単 75号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m ³ 未満	20.100	m ³	236.2	4,748	S 単 59号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コバクタ()	18.100	m ³	2,228	40,327	S 単 3号
	合 計				881,052	
	単 価				88,105	
	*** B 単 - 54号 ***					
000054	会所樹 1050型		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり	34.300	m ³	277.7	9,525	S 単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	22.500	m ²	485.6	10,926	S 単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	3.000	m ²	5,091	15,273	S 単 78号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.100	m ³	33,130	36,443	S 単 76号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	59.700	m ²	9,012	538,016	S 単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	5.800	m ³	38,930	225,794	S 単 75号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m ³ 未満	20.100	m ³	236.2	4,748	S 単 59号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コバクタ()	18.100	m ³	2,228	40,327	S 単 3号
	合 計				881,052	
	単 価				88,105	
	*** B 単 - 55号 ***					
000055	重圧管 φ450		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり	9.400	m ³	277.7	2,610	S 単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	6.000	m ²	485.6	2,914	S 単 65号

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	生モルタル (普通) 配合 1:3,	0.100	m ³	27,800	2,780	S単 26号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.500	m ²	5,091	2,546	S単 78号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%	0.300	m ³	33,130	9,939	S単 76号
T00001	重圧管敷設 φ450	6.000	m	23,618	141,708	T単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	6.700	m ³	288.2	1,931	S単 60号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	6.000	m ³	2,228	13,368	S単 3号
	合 計				177,796	
	単 価				17,780	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	作業土工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	102.300	m ³	241.6	24,716	S単 62号
SA0152	SP 法面整形 切土部, -, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	181.200	m ²	888.5	160,996	S単 68号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	34.800	m ²	440.6	15,333	S単 66号
	合 計				201,045	
	単 価				2,010	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	ベンチフリューム設置工 BF350		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	2.700	m ³	277.7	750	S単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.500	m ²	485.6	1,700	S単 65号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし, -, -, 基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10.000	m	3,532	35,320	S単 45号
S02116	ベンチフリューム 型 BF350 L=2000, ,	5.000	個	15,600	78,000	S単 29号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.700	m ³	288.2	490	S単 60号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	1.500	m ³	2,228	3,342	S単 3号
	合 計				119,602	
	単 価				11,960	
	*** B単 - 58号 ***					
000058	二次製品樹設置工 900型		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	22.900	m ³	277.7	6,359	S単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	20.500	m ²	485.6	9,955	S単 65号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,600kgを超え800kg以下,無し,なし	10.000	基	8,001	80,010	S単 82号
S02116	合流樹 (900型) 900×900×700, ,	10.000	個	75,200	752,000	S単 30号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.500	m ²	5,091	12,728	S単 78号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%	0.800	m ³	33,130	26,504	S単 76号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	16.800	m ²	9,012	151,402	S単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%	2.000	m ³	38,930	77,860	S単 75号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50.000m ³ 未満	11.900	m ³	236.2	2,811	S単 59号

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	10.700	m3	2,228	23,840	S 単 3号
	合 計				1,143,469	
	単 価				114,347	
	*** B 単 - 59号 ***					
000059	現場打樹 1050型		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	34.300	m3	277.7	9,525	S 単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	22.500	m ²	485.6	10,926	S 単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	3.000	m ²	5,091	15,273	S 単 78号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.100	m3	33,130	36,443	S 単 76号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	59.700	m ²	9,012	538,016	S 単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	5.800	m3	38,930	225,794	S 単 75号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	20.100	m3	288.2	5,793	S 単 60号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	18.100	m3	2,228	40,327	S 単 3号
	合 計				882,097	
	単 価				88,210	
	*** B 単 - 60号 ***					
000060	ヒューム管敷設 φ600(B形1種,90°固定基礎)		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	11.500	m ²	485.6	5,584	S 単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	3.000	m ²	5,091	15,273	S 単 78号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.600	m3	33,130	19,878	S 単 76号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 据付,600mm,遠心力鉄筋コンクリート管(B形),なし,外圧管1種	10.000	m	24,210	242,100	S 単 84号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.200	m ²	9,012	46,862	S 単 77号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	2.100	m3	38,930	81,753	S 単 75号
	合 計				411,450	
	単 価				41,145	
	*** B 単 - 61号 ***					
000061	自由勾配側溝設置 600×500×2000横断用		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり	11.200	m3	277.7	3,110	S 単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	10.000	m ²	485.6	4,856	S 単 65号
S05801	【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,,基礎碎石の施工無し,-	10.000	m	5,371	53,710	S 単 46号
S02116	自由勾配側溝(横断用) B600×H500×L2000,,	5.000	個	70,500	352,500	S 単 31号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ソクリト・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	5.000	枚	918	4,590	S 単 43号
S02116	グレーチング蓋 T-14 B600×L1000ボルト固定 細目・受枠含む,,	5.000	組	70,000	350,000	S 単 32号
	合 計				768,766	
	単 価				76,877	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 62号 ***					
000062	ポリコルゲート管設置 φ300		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0874	SP 暗渠排水 管 掘付、波状管、200～400mm、不要	1,000	m	5,556	5,556	S単 93号
	合 計				5,556	
	単 価				5,556	
	*** B単 - 63号 ***					
000063	BF取合工 (B型) BF350→HP φ600		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し、あり	5,500	m ³	277.7	1,527	S単 61号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂、平均施工幅1m以上2m未満	2,600	m ³	288.2	749	S単 60号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コバク()	2,300	m ³	2,228	5,124	S単 3号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	8,300	m ²	485.6	4,030	S単 65号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、18-8-25(20)(高炉B) W /C65%	2,200	m ³	38,930	85,646	S単 75号
SA0312	SP 型枠 一般型枠、小型構造物	20,500	m ²	9,012	184,746	S単 77号
	合 計				281,822	
	単 価				281,822	
	*** B単 - 64号 ***					
000064	塩ビ管設置 道路水路取合工(1-12)		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂、平均施工幅1m以上2m未満、無し、無し、あり	4,800	m ³	277.7	1,333	S単 61号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	5,000	m ²	485.6	2,428	S単 65号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP、200mm、直管(両差し口)、4.0m管、0箇所	10,000	m	5,253	52,530	S単 50号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コバク()	2,000	m ³	2,228	4,456	S単 3号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、締固めを計上しない	0,900	m ³	1,651	1,486	S単 4号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻、0.8～1.1ton、なし	0,900	m ³	615	554	S単 5号
	合 計				62,787	
	単 価				6,279	
	*** B単 - 65号 ***					
000065	舗装復旧 道路水路取合工(1-12)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 1.4m以上3.0m以下、40mm、アスファルト混合物 (2.35t/m ³)、プライムコート 各種、なし、再 生密粒度アスコン(13)	1,600	m ²	1,750	2,800	S単 92号
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 100mm、1層施工、砕石、なし、再生ケツヤラン RC-40	1,600	m ²	557	891	S単 86号
	合 計				3,691	
	単 価				3,691	
	*** B単 - 66号 ***					
000066	交通誘導員		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1,000	人	14,484	14,484	S単 11号
	合 計				14,484	
	単 価				14,484	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01034	不整地運搬					
	不整地運搬 80m以下		m3	330		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ()		m3	2,631		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバタ()		m3	2,228		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,651		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし		m3	615		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	バックホ[加型・後方超小旋回・クレーン・超低・排(~2014)]					
	バックホ[加型・後方超小旋回・クレーン・超低・排(~2014)] 標準バック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t		日	11,500		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	24,276		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	25,908		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	29,274		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	26,214		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	14,484		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	分水栓					
	分水栓 B-150,,		個	2,610		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	一筆排水樹					
	一筆排水樹 320×230×550,,		個	11,000		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	硬質塩化ビニル管DV継手					
	硬質塩化ビニル管DV継手 φ150,90°エルボ,,		個	1,580		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	軽油					
	軽油 バックホ給油,,		L	153		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	ガソリン					
	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド,,		L	167		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	道路用塗料 トライックペイント(JIS K 5665)					
	道路用塗料 トライックペイント(JIS K 5665) 常温式 1種B 白,,		L	680		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	ガラスビーズ(JIS R 3301)					
	ガラスビーズ(JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm),,		kg	175		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	接着用プライマー					
	接着用プライマー 区画線用,,		kg	470		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	取水U字フリューム					
	取水U字フリューム 450 両口分水,,		個	37,700		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	鉄筋コンクリートフレーム接合部品					
	鉄筋コンクリートフレーム接合部品 フリュームタイト 450,,		枚	2,720		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	U字フリューム蓋					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	U字フリューム蓋 T-4 B450×1000,, *** S単 - 23号 ***		枚	8,580		歩A・単A
S02116	合流樹(1050型) 合流樹(1050型) 1050×1050×820,, *** S単 - 24号 ***		個	129,000		歩A・単A
S02116	大型フリューム 大型フリューム B900×H900×L2000,, *** S単 - 25号 ***		個	69,300		歩A・単A
S02116	合流樹(600型) 合流樹(600型) 600×600×550,, *** S単 - 26号 ***		個	27,400		歩A・単A
S02116	生モルタル(普通) 生モルタル(普通) ,配合 1:3, *** S単 - 27号 ***		m3	27,800		歩A・単A
S02116	重圧管(1種) 重圧管(1種) φ450,L2000,, *** S単 - 28号 ***		個	33,200		歩A・単A
S02116	軽油 軽油 BトH給油,, *** S単 - 29号 ***		L	153		歩A・単A
S02116	ベンチフリューム 型 ベンチフリューム 型 BF350 L=2000,, *** S単 - 30号 ***		個	15,600		歩A・単A
S02116	合流樹(900型) 合流樹(900型) 900×900×700,, *** S単 - 31号 ***		個	75,200		歩A・単A
S02116	自由勾配側溝(横断用) 自由勾配側溝(横断用) B600×H500×L2000,, *** S単 - 32号 ***		個	70,500		歩A・単A
S02116	グレーチング蓋 グレーチング蓋 T-14 B600×L1000ボルト固定 細目・受枠含む,, *** S単 - 33号 ***		組	70,000		歩A・単A
S02123	無筋コンクリート廃材 無筋コンクリート廃材 *** S単 - 34号 ***		m3	3,525		歩A・単A
S02123	有筋コンクリート廃材 有筋コンクリート廃材 *** S単 - 35号 ***		m3	7,500		歩A・単A
S02123	二次製品コンクリート廃材 二次製品コンクリート廃材 *** S単 - 36号 ***		m3	7,500		歩A・単A
S02123	アスファルト廃材 アスファルト廃材 *** S単 - 37号 ***		m3	1,880		歩A・単A
S02123	プラスチック廃材 プラスチック廃材 *** S単 - 38号 ***		m3	18,000		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない *** S単 - 39号 ***		m3	8,313		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない *** S単 - 40号 ***		m3	16,990		歩A・単A
S05001	鉄筋コンクリートフリューム機械据付工 鉄筋コンクリートフリューム機械据付工 450,B'ッがわ(クレン機能付) 加-α型,受台無し,なし *** S単 - 41号 ***		m	17,871		歩A・単A
S05001	鉄筋コンクリートフリューム機械据付工 鉄筋コンクリートフリューム機械据付工 300,B'ッがわ(クレン機能付) 加-α型,受台無し,なし *** S単 - 42号 ***		m	10,658		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない *** S単 - 43号 ***		m	4,133		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】					

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚	918		歩A・単A
S05801	*** S単 - 44号 *** 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m	5,503		歩A・単A
S05801	*** S単 - 45号 *** 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m	3,532		歩A・単A
S05801	*** S単 - 46号 *** 【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,,,基礎砕石の施工無し,-		m	5,371		歩A・単A
S07001	*** S単 - 47号 *** パイプライン基礎 パイプライン基礎 砂・砂質土,現場流用土,山積0.45m3(平積0.35m3),振動ロータリ式,区分,なし,あり		m3	3,063		歩A・単A
S07001	*** S単 - 48号 *** パイプライン基礎 パイプライン基礎 砂・砂質土,現場流用土,山積0.45m3(平積0.35m3),振動ロータリ式,区分,なし,あり		m3	3,935		歩A・単A
S07021	*** S単 - 49号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所		m	3,753		歩A・単A
S07021	*** S単 - 50号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,200mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所		m	5,253		歩A・単A
S08042	*** S単 - 51号 *** 砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生クマヤシ,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,なし,なし		m ²	907		歩A・単A
S08042	*** S単 - 52号 *** 砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生クマヤシ,RC-40,10cm,2.0m以上 2.5m未満,不陸整正+敷均し,必要,なし,なし		m ²	1,011		歩A・単A
S08801	*** S単 - 53号 *** 【区画線工】 【区画線工】 区画線消去削り取り式,,,,昼間施工,,削り取り式,15cm換算,なし		m	588		歩A・単A
S08801	*** S単 - 54号 *** 【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,		m	206		歩A・単A
S10002	*** S単 - 55号 *** ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),0.95ha,0.007,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm,あり		ha	865,123		歩A・単A
S10003	*** S単 - 56号 *** ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.95ha,0.007,0.00,砂・砂質土,少ない,あり		ha	878,613		歩A・単A
S10009	*** S単 - 57号 *** 畦畔整形工 畦畔整形工 あり		m ²	517		歩A・単A
S19025	*** S単 - 58号 *** 運搬(伐開、除根、除草) 運搬(伐開、除根、除草) 13.5km 以下,良好		空m3	1,265		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 59号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	236.2		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 60号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満		m3	288.2		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 61号 *** SP 床掘り					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり *** S単 - 62号 ***		m3	277.7		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり *** S単 - 63号 ***		m3	241.6		歩A・単A
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし *** S単 - 64号 ***		m3	256		歩A・単A
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし *** S単 - 65号 ***		m3	880.6		歩A・単A
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正 *** S単 - 66号 ***		m ²	485.6		歩A・単A
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり *** S単 - 67号 ***		m ²	440.6		歩A・単A
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし *** S単 - 68号 ***		m ²	472.1		歩A・単A
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり *** S単 - 69号 ***		m ²	888.5		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,18.5km以下, *** S単 - 70号 ***		m3	2,909		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,8.0km以下, *** S単 - 71号 ***		m3	2,209		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下, *** S単 - 72号 ***		m3	4,148		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,19.5km以下, *** S単 - 73号 ***		m3	4,962		歩A・単A
SA0222	SP 舗装版破砕 SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり *** S単 - 74号 ***		m ²	208		歩A・単A
SA0223	SP 舗装版切断 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,- *** S単 - 75号 ***		m	684.8		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65% *** S単 - 76号 ***		m3	38,930		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65% *** S単 - 77号 ***		m3	33,130		歩A・単A
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,小型構造物 *** S単 - 78号 ***		m ²	9,012		歩A・単A
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート *** S単 - 79号 ***		m ²	5,091		歩A・単A
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 SP コンクリート分水槽据付 据付,50kg以上80kg以下,無し,なし *** S単 - 80号 ***		基	3,424		歩A・単A
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,無し,なし *** S単 - 81号 ***		基	11,150		歩A・単A
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 SP コンクリート分水槽据付 据付,200kgを超え400kg以下,無し,なし		基	5,402		歩A・単A

[illegible]

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離	80m以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
M27975	不整地運搬車[勿-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t種	1.690	供用日	19,300	32,617	
P34029	軽油 バッド-ll給油	140.000	L	153	21,420	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,908	25,908	
	合 計				79,945	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		330	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	タンバ()				
R01002	特殊作業員	0.340	人	26,214	8,913	
R01003	普通作業員	0.680	人	24,276	16,508	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		8,913	891	
	合 計				26,312	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,631	
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバクタ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コバクタ()				
R01002	特殊作業員	0.200	人	26,214	5,243	
R01003	普通作業員	0.680	人	24,276	16,508	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		5,243	524	
	合 計				22,275	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,228	
	*** S単 - 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員	0.680	人	24,276	16,508	
	合 計				16,508	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,651	
	*** S単 - 5号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01082	締固工(振動ロ-ラ締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロ-ラ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)規格区分(ton) 3)長期割引単価区分	築堤・埋戻 0.8~1.1ton		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		なし		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F04081	振動ロ-ラ[バド'ガイト'式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	2,550	3,672	
P34029	軽油 バド-ル給油	5.700	L	153	872	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				30,758	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		615	
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	バ'ック杓[加-ラ型・後方超小旋回・クレーン・超低・排(~2014)] バ'ック杓[加-ラ型・後方超小旋回・クレーン・超低・排(~2014)] 標準バ'ケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t		日		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08064 標準バ'ケット容量 山積0.45m3(平・・ 11,500円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
F08064	バ'ック杓[加-ラ型・後方超小旋回・クレーン・超低・排(~2014)] 標準バ'ケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	1.000	日	11,500	11,500	
	合 計				11,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,500	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,276	24,276	
	合 計				24,276	算出数量 1.000 人
	単 価				24,276	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	運転手(特殊) 運転手(特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,908	25,908	
	合 計				25,908	算出数量 1.000 人
	単 価				25,908	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,274	29,274	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				29,274	算出数量 1.000 人
	単 価				29,274	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				26,214	算出数量 1.000 人
	単 価				26,214	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	14,484	14,484	
	合 計				14,484	算出数量 1.000 人
	単 価				14,484	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	分水栓		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	分水栓 B-150, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96001	分水栓 B-150	1.000	個	2,610	2,610	
	合 計				2,610	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,610	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	一筆排水樹		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	一筆排水樹 320×230×550, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96002	一筆排水樹 320×230×550	1.000	個	11,000	11,000	
	合 計				11,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,000	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	硬質塩化ビニル管DV継手		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	硬質塩化ビニル管DV継手 φ150,90°エルボ, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96003	硬質塩化ビニル管DV継手 φ150,90°エルボ	1.000	個	1,580	1,580	
	合 計				1,580	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,580	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バト-ル給油,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P34002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P34029	軽油 バト-ル給油	1.000	L	153	153	
	合 計				153	算出数量 1.000 各単位
	単 価				153	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	ガソリン		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P34001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	1.000	L	167	167	
	合 計				167	算出数量 1.000 各単位
	単 価				167	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	道路用塗料 トライックイント(JIS K 5665)		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	道路用塗料 トライックイント(JIS K 5665) 常温式 1種B 白,,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P35300		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P35300	道路用塗料 トライックイント(JIS K 5665) 常温式 1種B 白	1.000	L	680	680	
	合 計				680	算出数量 1.000 各単位
	単 価				680	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	ガラス'-ズ'(JIS R 3301)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラス'-ズ'(JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm),,			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P35313		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P35313	ガラス'-ズ'(JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm)	1.000	kg	175	175	
	合 計				175	算出数量 1.000 各単位
	単 価				175	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	接着用プライ-		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	接着用グラマー- 区画線用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P35311		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P35311	接着用グラマー- 区画線用	1.000	kg	470	470	
	合 計				470	算出数量 1.000 各単位
	単 価				470	
	*** S 単 - 20号 ***					
S02116	取水U字フリューム		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	取水U字フリューム 450 両口分水,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96009	取水U字フリューム 450 両口分水	1.000	個	37,700	37,700	
	合 計				37,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				37,700	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	鉄筋コンクリートフリューム接合部品		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートフリューム接合部品 フリュームタイト 450,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P13033		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P13033	鉄筋コンクリートフリューム接合部品 フリュームタイト 450	1.000	枚	2,720	2,720	
	合 計				2,720	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,720	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	U字フリューム蓋		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	U字フリューム蓋 T-4 B450×1000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96011	U字フリューム蓋 T-4 B450×1000	1.000	枚	8,580	8,580	
	合 計				8,580	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,580	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02116	合流樹(1050型)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	合流樹(1050型) 1050×1050×820,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96012	合流樹(1050型) 1050×1050×820	1.000	個	129,000	129,000	
	合 計				129,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				129,000	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	大型フリューム		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	大型フリューム B900×H900×L2000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96013	大型フリューム B900×H900×L2000	1.000	個	69,300	69,300	
	合 計				69,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				69,300	
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	合流樹(600型)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	合流樹(600型) 600×600×550,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96015	合流樹(600型) 600×600×550	1.000	個	27,400	27,400	
	合 計				27,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				27,400	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	生モルタル(普通)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	生モルタル(普通) ,配合 1:3,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(Jコード) J02402		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
J02402	生モルタル(普通) 配合 1:3	1.000	m3	27,800	27,800	
	合 計				27,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				27,800	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	重圧管(1種)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	重圧管(1種) φ450,L2000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96016	重圧管(1種) φ450,L2000	1.000	個	33,200	33,200	
	合 計				33,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				33,200	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	軽油		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 H ⁺ HD ⁻ 給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P34029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P34029	軽油 H ⁺ HD ⁻ 給油	1.000	L	153	153	
	合 計				153	算出数量 1.000 各単位

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				153	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	ベンチフリューム 型 ベンチフリューム 型 BF350 L=2000,,		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96020		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96020	ベンチフリューム 型 BF350 L=2000	1.000	個	15,600	15,600	
	合 計				15,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,600	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	合流樹(900型) 合流樹(900型) 900×900×700,,		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96014		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96014	合流樹(900型) 900×900×700	1.000	個	75,200	75,200	
	合 計				75,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				75,200	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	自由勾配側溝(横断用) 自由勾配側溝(横断用) B600×H500×L2000,,		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96021	自由勾配側溝(横断用) B600×H500×L2000	1.000	個	70,500	70,500	
	合 計				70,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				70,500	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	グレーチング蓋 グレーチング蓋 T-14 B600×L1000ボルト固定 細目・受枠含む,,		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96025		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96025	グレーチング蓋 T-14 B600×L1000ボルト固定 細目・受枠含む	1.000	組	70,000	70,000	
	合 計				70,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				70,000	
	*** S単 - 33号 ***					
S02123	無筋コンクリート廃材 無筋コンクリート廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96004 0円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96004	無筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,525	3,525	
	合 計				3,525	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,525	
	*** S単 - 34号 ***					
S02123	有筋コンクリート廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	有筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96005 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96005	有筋コンクリート廃材	1.000	m3	7,500	7,500	
	合 計				7,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,500	
	*** S単 - 35号 ***					
S02123	二次製品コンクリート廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	二次製品コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96006 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96006	二次製品コンクリート廃材	1.000	m3	7,500	7,500	
	合 計				7,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,500	
	*** S単 - 36号 ***					
S02123	アスファルト廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アスファルト廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96007 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96007	アスファルト廃材	1.000	m3	1,880	1,880	
	合 計				1,880	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,880	
	*** S単 - 37号 ***					
S02123	プラスチック廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	プラスチック廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96008 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96008	プラスチック廃材	1.000	m3	18,000	18,000	
	合 計				18,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,000	
	*** S単 - 38号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)作業区分 2)時間的制約	無筋 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)施工区分	機械 昼間施工		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	8,313	8,313	
	合 計				8,313	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		8,313	
	*** S単 - 39号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)時間的制約	有筋 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)施工区分 4)施工区分	機械 昼間施工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)低騒音・低振動対策	しない		深夜時間:0.0	週休:月単位	
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	16,990	16,990	
	合 計				16,990	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		16,990	
	*** S単 - 40号 ***					
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 450,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付) ｸﾚｰﾝ型,受台無し,なし		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)製品規格 2)据付機械	450 ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付) ｸﾚｰﾝ型		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)受台の有無 4)長期割引単価区分(賃料機械)	受台無し なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P13007	鉄筋コンクリートフリーウム 450 480×390×4	10.300	個	48,800	502,640	
P13033	鉄筋コンクリートフリーウム接合部品 フリーウムタイト 450	10.300	枚	2,720	28,016	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,274	29,274	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,214	26,214	
R01003	普通作業員	4.000	人	24,276	97,104	
F08061	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	1.430	日	10,600	15,158	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,908	25,908	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	55.000	L	153	8,415	
	合 計				732,729	算出数量 41.000 m
	単 価		m		17,871	
	*** S単 - 41号 ***					
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 300,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付) ｸﾚｰﾝ型,受台無し,なし		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)製品規格 2)据付機械	300 ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付) ｸﾚｰﾝ型		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)受台の有無 4)長期割引単価区分(賃料機械)	受台無し なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P13004	鉄筋コンクリートフリーウム 300 310×275×4	12.500	個	27,100	338,750	
P13030	鉄筋コンクリートフリーウム接合部品 フリーウムタイト 300	12.500	枚	1,310	16,375	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,274	29,274	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,214	26,214	
R01003	普通作業員	3.000	人	24,276	72,828	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F08061	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・ｸﾚｰﾝ ～ 超低・排対型 (～ 2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.430	日	10,600	15,158	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	25,908	25,908	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	55.000	L	153	8,415	
	合 計				532,922	算出数量 50.000 m
	単 価		m		10,658	
	*** S 単 - 42号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)法面小段面 9)法面縦排水 10)再利用撤去の有無 11)基礎碎石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用する L=4000を使用しない - - 再利用撤去を行なわない 基礎碎石の施工無し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	4,133	4,133	
	合 計				4,133	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,133	
	*** S 単 - 43号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 8)法面小段面 10)再利用撤去の有無 11)基礎碎石の施工有無	蓋版 昼間施工 ｺﾝｸﾘｰﾄ 鋼製 40kgを超え170kg/枚以下 なし - 再利用撤去を行なわない -		深夜時間:0.0	週休:月単位	
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 ｺﾝｸﾘｰﾄ・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	917.70	918	
	合 計				918	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		918	
	*** S 単 - 44号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,-,基礎碎石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)法面小段面 9)法面縦排水 10)再利用撤去の有無 11)基礎碎石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kgを超え2000kg/個以下 なし L=1000を使用しない L=4000を使用しない - - 再利用撤去を行なわない 基礎碎石の施工無し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
A71104	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,503	5,503	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				5,503	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,503	
	*** S単 - 45号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分	U型側溝		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)施工区分	昼間施工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)規格	L=2000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)規格	1000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	6)L=1000を使用	L=1000を使用しない				
	7)L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8)法面小段面	-				
	9)法面縦排水	-				
	10)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	11)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,532	3,532	
	合 計				3,532	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,532	
	*** S単 - 46号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,,,基礎砕石の施工無し,-		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分	自由勾配側溝		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)施工区分	昼間施工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)規格	L=2000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)規格	1000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	10)再利用撤去の有無	-				
	11)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
A71401	排水構造物工 自由勾配側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,371	5,371	
	合 計				5,371	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,371	
	*** S単 - 47号 ***					
S07001	バイブライン基礎 バイブライン基礎 砂・砂質土,現場流用土,山積0.45m3(平積0.35m3),振動ローランドガイド式,区分 ,なし,あり		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	1)基礎区分	砂・砂質土		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)材料区分	現場流用土		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)バック杓規格	山積0.45m3(平積0.35m3)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め機械	振動ローランドガイド式				
	5)締固め区分	区分				
	6)単価0円区分(基礎材)	なし				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	0.190	人	29,274	5,562	
R01003	普通作業員	0.780	人	24,276	18,935	
F04080	振動ローランドガイド式] 質量0.5~0.6t	0.120	日	1,300	156	
P34029	軽油 バックル給油	0.330	L	153	50	
R01002	特殊作業員	0.080	人	26,214	2,097	
F08012	バック杓[加圧型・超低・排対型(~3次)] 山積0.45m3(平積0.35m3)	0.140	日	6,080	851	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	4.200	L	153	643	
R01021	運転手（特殊）					
		0.090	人	25,908	2,332	
	合 計				30,626	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,063	
	*** S単 - 48号 ***					
S07001	パイプライン基礎		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土,現場流用土,山積0.45m3(平積0.35m3),振動ｺﾝｸﾞﾙﾀﾞ区分 ,なし,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)基礎区分	砂・砂質土		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)材料区分	現場流用土				
	3)ﾊﾞｯｸﾙ規格	山積0.45m3(平積0.35m3)				
	4)締固め機械	振動ｺﾝｸﾞﾙﾀﾞ				
	5)締固め区分	区分				
	6)単価0円区分(基礎材)	なし				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役					
		0.250	人	29,274	7,319	
R01003	普通作業員					
		0.920	人	24,276	22,334	
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	26,214	5,243	
Y00004	諸雑費					
	12%	0.120		5,243	629	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・～超低・排対型(～3次)]					
	山積0.45m3(平積0.35m3)	0.140	日	6,080	851	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	4.200	L	153	643	
R01021	運転手（特殊）					
		0.090	人	25,908	2,332	
	合 計				39,351	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,935	
	*** S単 - 49号 ***					
S07021	硬質ﾎﾟﾘ塩化ビﾅｰﾙ管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ﾎﾟﾘ塩化ビﾅｰﾙ管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種区分	VP		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)管径区分(mm)	150mm				
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
	5)接合箇所	0箇所				
P05030	硬質ﾎﾟﾘ塩化ビﾅｰﾙ管					
	一般管VP 径150 長4.0m	2.440	本	10,800	26,352	
Y00004	雑材料費					
		0.020		26,352	527	
R01001	土木一般世話役					
		0.090	人	29,274	2,635	
R01002	特殊作業員					
		0.130	人	26,214	3,408	
R01003	普通作業員					
		0.190	人	24,276	4,612	
	合 計				37,534	算出数量 10.000 m
	単 価		m		3,753	
	*** S単 - 50号 ***					
S07021	硬質ﾎﾟﾘ塩化ビﾅｰﾙ管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ﾎﾟﾘ塩化ビﾅｰﾙ管人力布設 VP,200mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種区分	VP		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)管径区分(mm)	200mm				
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
	5)接合箇所	0箇所				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P05031	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径200 長4.0m	2.440	本	16,100	39,284	
Y00004	雑材料費	0.020		39,284	786	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	29,274	2,927	
R01002	特殊作業員	0.160	人	26,214	4,194	
R01003	普通作業員	0.220	人	24,276	5,341	
	合 計				52,532	算出数量 10.000 m
	単 価		m		5,253	
	*** S単 - 51号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クワッパン,RC-40,10cm,2.5m以上,不陸整正+敷均し,必要,なし,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)舗設材の種別	再生クワッパン		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)規格	RC-40				
	3)仕上がり厚さ	10cm				
	4)敷均し幅	2.5m以上				
	5)施工区分	不陸整正+敷均し				
	6)舗装面仕上げ作業の必要性	必要				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択	なし				
	8)単価0円区分(舗設材)	なし				
J03118	再生クラッシャー RC-40 40~0mm	11.900	m ³	1,850	22,015	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	29,274	9,368	
R01003	普通作業員	0.960	人	24,276	23,305	
M02041	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	3.800	時間	1,930	7,334	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	22.000	L	153	3,366	
R01021	運転手(特殊)	0.650	人	25,908	16,840	
F04062	振動ｸﾚｰ[搭乗式・ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ型・～超低・排対型(～3次)] 質量3.0～4.0t	0.480	日	5,450	2,616	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	4.200	L	153	643	
R01021	運転手(特殊)	0.200	人	25,908	5,182	
	合 計				90,669	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		907	
	*** S単 - 52号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クワッパン,RC-40,10cm,2.0m以上 2.5m未満,不陸整正+敷均し,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	必要,なし,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)舗設材の種別	再生クワッパン		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)規格	RC-40				
	3)仕上がり厚さ	10cm				
	4)敷均し幅	2.0m以上 2.5m未満				
	5)施工区分	不陸整正+敷均し				
	6)舗装面仕上げ作業の必要性	必要				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択	なし				
	8)単価0円区分(舗設材)	なし				
J03118	再生クラッシャー RC-40 40~0mm	11.900	m ³	1,850	22,015	
R01001	土木一般世話役	0.350	人	29,274	10,246	
R01003	普通作業員	0.990	人	24,276	24,033	
M02349	小型ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.13m3(平積0.10m3)	0.900	日	10,800	9,720	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	18.000	L	153	2,754	
R01021	運転手(特殊)	0.900	人	25,908	23,317	
F04080	振動ｸﾚｰ[ﾊﾝﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ式] ﾊﾝﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ式0.5-0.6t	0.480	日	2,000	960	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙﾙ給油	1.200	L	153	184	
R01002	特殊作業員					
		0.300	人	26,214	7,864	
	合 計				101,093	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,011	
	*** S単 - 53号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線消去削り取り式,,,,,昼間施工,,削り取り式,15cm換算,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	区画線消去削り取り式		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)施工区分	昼間施工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	8)規格(区画線消去)	削り取り式		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	9)幅(区画線消去)	15cm換算				
	10)時間的制約(区画線消去)	なし				
	11)豪雪補正の有無(区画線消去)	豪雪補正なし				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66151	区画線消去 豪雪無 削り取り式 15cm換算 時間的制約 無 機・労 昼間単価	1.000	m	587.60	588	
	合 計				588	算出数量 1.000 m
	単 価		m		588	
	*** S単 - 54号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)規格(区画線設置)	溶融式(手動)				
	3)仕様(区画線設置)	実線				
	4)幅(区画線設置)	15cm				
	5)時間的制約(区画線設置)	なし				
	6)施工区分	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正なし				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66051	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪無 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	206.30	206	
	合 計				206	算出数量 1.000 m
	単 価		m		206	
	*** S単 - 55号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地),0.95ha,0.007,はぎ取り戻し工 法(少ない),15cm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)工法(施工区分)	はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)計画平均区画面積(A)	0.95ha				
	3)現況平均地形勾配(I)	0.007				
	4)障害物状況	はぎ取り戻し工法(少ない)				
	5)整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H)	15cm				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(～2次)] 20t級 19～21t	12.210	日	21,300	260,073	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙﾙ給油	728.000	L	153	111,384	
R01021	運転手(特殊)					
		5.600	人	25,908	145,085	
R01001	土木一般世話役					
		1.800	人	29,274	52,693	
R01003	普通作業員					
		5.600	人	24,276	135,946	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・超低・排対型(～3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	7.840	日	6,080	47,667	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙﾙ給油	188.000	L	153	28,764	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手（特殊）	3.190	人	25,908	82,647	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		864,259	864	
	合 計				865,123	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		865,123	
	*** S単 - 56号 ***					
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,0.95ha,0.007,0.00,砂・砂質土,少ない,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)排水状況(W) 5)土質区分 6)障害物状況 7)長期割引単価区分(賃料機械)	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地 0.95ha 0.007 0.00 砂・砂質土 少ない あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(～2次)] 20t級 19～21t	8.320	日	21,300	177,216	
P34029	軽油 バト-Ⅱ給油	496.000	L	153	75,888	
R01021	運転手（特殊）	3.820	人	25,908	98,969	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	29,274	46,838	
R01003	普通作業員	5.400	人	24,276	131,090	
F08012	バックホ[ク-ラ型・～超低・排対型(～3次)] 標準バック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	17.150	日	6,080	104,272	
P34029	軽油 バト-Ⅱ給油	411.000	L	153	62,883	
R01021	運転手（特殊）	6.970	人	25,908	180,579	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		877,735	878	
	合 計				878,613	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		878,613	
	*** S単 - 57号 ***					
S10009	畦畔整形工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	畦畔整形工 あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	0.200	人	29,274	5,855	
R01003	普通作業員	0.500	人	24,276	12,138	
F08012	バックホ[ク-ラ型・～超低・排対型(～3次)] 標準バック容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	1.600	日	6,080	9,728	
P34029	軽油 バト-Ⅱ給油	40.000	L	153	6,120	
R01021	運転手（特殊）	0.690	人	25,908	17,877	
	合 計				51,718	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		517	
	*** S単 - 58号 ***					
S19025	運搬(伐開、除根、除草)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 13.5km 以下,良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)運搬距離 2)路面条件	13.5km 以下 良好		深夜時間:0.0	週休:月単位	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M03005	ダンプトラック[オロ・ド・ディーゼル] 10t積級	2.730	供用日	20,100	54,873	
W14065	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	2.730	供用日	747	2,039	
P34029	軽油 バレル給油	126.000	L	153	19,278	
R01022	運転手 (一般)	2.100	人	23,970	50,337	
	合 計				126,527	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		1,265	
	*** S 単 - 59号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		236.2	
	*** S 単 - 60号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		288.2	
	*** S 単 - 61号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,あり		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		277.7	
	*** S 単 - 62号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法	土砂 標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		241.6	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 63号 ***					
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		256	
	*** S 単 - 64号 ***					
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - なし				
	単 価		m3		880.6	
	*** S 単 - 65号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		485.6	
	*** S 単 - 66号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土,砂及び砂質土,粘性土 あり				
	単 価		m ²		440.6	
	*** S 単 - 67号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土,砂及び砂質土,粘性土,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質	盛土部 無し 無し け質土,砂及び砂質土,粘性土				

事業名	亀岡中部農地整備事業				
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m		472.1	
	*** S単 - 68号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部、-,無し、け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		888.5	
	*** S単 - 69号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,有り,18.5km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)D1D区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 有り 18.5km以下				
	単 価		m3		2,909	
	*** S単 - 70号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,有り,8.0km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)D1D区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込 有り 8.0km以下				
	単 価		m3		2,209	
	*** S単 - 71号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,有り,23.2km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)D1D区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込 有り 23.2km以下				
	単 価		m3		4,148	
	*** S単 - 72号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,19.5km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)穀発生作業 2)積込工区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	舗装版破砕 機械積込(舗装版厚15cm以下) 有り 19.5km以下				
	単 価		m3		4,962	
	*** S単 - 73号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕 SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり		m ²	1.000 m ²	歩A 当たり算出	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(加'-)舗装によるAs舗装 6)積込作業の有無 7)長期割引単価区分	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 - 有り あり				
	単 価		m ²		208	
	*** S単 - 74号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-		m	1.000 m	歩A 当たり算出	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(加'-)舗装版	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		684.8	
	*** S単 - 75号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20) (高炉B) W/C65%		m3	1.000 m3	歩A 当たり算出	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		38,930	
	*** S単 - 76号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8- 25(20)(高炉B) W/C65%		m3	1.000 m3	歩A 当たり算出	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		33,130	
	*** S単 - 77号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		9,012	
	*** S単 - 78号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		5,091	
	*** S単 - 79号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,50kg以上80kg以下,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分	据付				
	2)製品質量(kg/基)	50kg以上80kg以下				
	3)基礎砕石の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		基		3,424	
	*** S単 - 80号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分	据付				
	2)製品質量(kg/基)	1200kgを超え1600kg以下				
	3)基礎砕石の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		基		11,150	
	*** S単 - 81号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP コンクリート分水槽据付 据付,200kgを超え400kg以下,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期割引単価区分	据付 200kgを超え400kg以下 無し なし				
	単 価		基		5,402	
	*** S単 - 82号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,600kgを超え800kg以下,無し,なし		基		1,000	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期割引単価区分	据付 600kgを超え800kg以下 無し なし				
	単 価		基		8,001	
	*** S単 - 83号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) 据付,450mm,遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形),なし,外圧管 2 種		m		1,000	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)作業区分 2)管径 3)管材規格 4)長期割引単価区分 5)管種区分	据付 450mm 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) なし 外圧管 2 種				
	単 価		m		18,680	
	*** S単 - 84号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) 据付,600mm,遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形),なし,外圧管 1 種		m		1,000	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)作業区分 2)管径 3)管材規格 4)長期割引単価区分 5)管種区分	据付 600mm 遠心力鉄筋コンクリート管 (B 形) なし 外圧管 1 種				
	単 価		m		24,210	
	*** S単 - 85号 ***					
SA0831	SP 不陸整正 無し,なし,なし		m ²		1,000	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)補足材料の有無 2)補足材料平均厚さ 3)補足材料 4)長期割引単価区分	無し - - なし				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	余部・安町工区区画整理その1-2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		170.3	
	*** S 単 - 86号 ***					
SA0832	SP 下層路盤（車道・路肩部）		m ²		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP 下層路盤（車道・路肩部） 100mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッチャン RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)全仕上り厚 2)施工区分 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格の選択	100mm 1層施工 砕石 なし 再生クワッチャン RC-40				
	単 価		m ²		557	
	*** S 単 - 87号 ***					
SA0832	SP 下層路盤（車道・路肩部）		m ²		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP 下層路盤（車道・路肩部） 180mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッチャン RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)全仕上り厚 2)施工区分 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格の選択	180mm 1層施工 砕石 なし 再生クワッチャン RC-40				
	単 価		m ²		745.7	
	*** S 単 - 88号 ***					
SA0832	SP 下層路盤（車道・路肩部）		m ²		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP 下層路盤（車道・路肩部） 140mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッチャン RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)全仕上り厚 2)施工区分 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格の選択	140mm 1層施工 砕石 なし 再生クワッチャン RC-40				
	単 価		m ²		651.4	
	*** S 単 - 89号 ***					
SA0841	SP 基層（車道・路肩部）		m ²		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP 基層（車道・路肩部） 3.0m超,70mm,各種(1.90以上2.00t/m3未満),ﾌﾞﾗｲﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ各種,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)材料 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分	3.0m超 70mm 各種(1.90以上2.00t/m3未満) ﾌﾞﾗｲﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ各種 なし				
	単 価		m ²		2,190	
	*** S 単 - 90号 ***					

近畿農政局

近畿農政局